ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm Lucrări de reparație interioară a cabinetelor și holului în cadrul IPLT,, Mihai 
Eminescu”, str. Varșovia 2, 
pentru  suma fără TVA de 2 508 870,15 (Două milioane cinci sute opt mii opt sute șaptezeci lei 15 
bani.) RM
 la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de 501 774,03 (Cinci sute una mii șapte sute 
șaptezeci și patru lei 03 bani.) RM

Suma totală 3 010 644,18 (Trei milioane zece mii șase sute patruzeci și patru lei 18 bani.)
RM

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de execuţie anexat în – 3 (luni).